様式第１号（第５関係）

  　　  年　　月　　日

（申請先）茨　木　市　長

住　　所 茨木市

氏　　名 ㊞

生年月日  　　年　　月　　日(　　歳)

電　　話 　(　　　) 自宅・呼出

茨木市高齢者世帯家賃助成金支給申請書

　茨木市高齢者世帯家賃助成金支給要綱第５の規定により申請します。

住 居 の 状 況 民　間 ・都市再生機構 ・住宅供給公社 ・ その他（　　　　　　　　）

現 在 の 家 賃 月　額 円 （次回更新　　年　　月）

市 内 に 住 所
を 定 め た 日

年 月 日 から

生年月日 年齢 続柄
市内に住所
を定めた日

同 居 者 氏 名

銀　行 支　店

ふりがな

振込先金融機関 口座名義人

預金種目 口　座　番　号

普通・当座・貯蓄

※　添付書類 (1)　収入申告書（様式第３号）
(2)　前年の世帯の収入を証明する書類の写し
(3)　住宅の賃貸借契約書の写し
(4)　家賃の支払を証明する書類の写し

（ 注　意 ） 振込先の口座名義人は、申請者又は申請者の属する世帯員に限ります。

氏　　名

（氏名が自署の場合は、押印不要です。）